







Талас облусу Кара-Буура району Бейшеке айылдык кеңешинин депутаттыгына талапкерлердин тизмеси
Бейшеке айылдык кеңеши, 5 мандаттуу № 1 Кара-Буура шайлоо округу (УШК № 6046)

№	Сүрөтү	Талапкер жөнүндө маалымат	Программасынын негизги багыттары
1.		<p>Алымбекова Сейнеп Ергешбаевна Туулган жылы жана жери: 4.02.1966-жыл Кара-Буура айылы Кара-Буура району Билими: жогорку. Иштеген жери, ээлеген кызматы: мугалим, А.Умарбеков орто мектеби Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, үч баланын энеси. Байланыш үчүн маалымат: Кара-Буура айылы, тел: 0559408075.</p>	<p align="center">Шайлоо алдындагы программасы: Билим күчтүү минди жыгат!</p> <p>1. Замандын талабына ылайык Бейшеке айыл аймагынын жана Кара-Буура айылынын өсүп өнүгүүсүнө жакындан салымды кошкум келет. 2. Бюджетти туура, максаттуу бөлүштүрүүгө көзөмөл жүргүзүүгө.жалпы айыл тургундарынын кызыкчылыгын,социалдык көйгөйлөрүн чечүүгө аракеттенем. 3. Дыйкандар үчүн суугат иштерин жакшыртуу максатында каналдарды жана ички арыктарды тазалоону,малчылар үчүн жайытка баруучу жолдордун абалын жакшыртууга жооптуу адамдардын ишине көзөмөл жүргүзөм</p>
2.		<p>Бекбердиев Мирбек Анашбекович Туулган жылы жана жери: 12.01.1971-жыл Кара-Буура айылы Кара-Буура району Билими: жалпы орто Иштеген жери, ээлеген кызматы: Кара-Буура СПАсы, эсепчи Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, төрт баланын атасы. Байланыш үчүн маалымат: Кара-Буура айылы, тел: 0500323766</p>	<p align="center">Шайлоо алдындагы программасы: Суу сыйлаган зор болоор!</p> <p>1. Тышкы арык каналдарды эксковатор менен каздырып дыйкандарыбызга өз убагында суу берүү. 2. Жайыт комитетинин төрагасы менен сүйлөшүп айылыбыздын айрым көчөлөрүнө кум шагал төктүрүү. 3. Мен жашаган айылымдагы мүмкүнчүлүгү чектелген жарандарыбызга жакындан колдоо көрсөтүү.</p>

3.		<p>Жамалбек уулу Адилет Туулган жылы жана жери: 31.05. 1992-жыл Кара-Буура айылы. Кара-Буура району Билими: атайын орто Иштеген жери, ээлеген кызматы: дыйкан чарба Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, беш баланын атасы. Байланыш үчүн маалымат: Кара-Буура айылы, тел: 0559791097</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы: Айылым алтын бешигим!</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Бейшеке айыл өкмөтүнүн денгээлин көтөрүү максатында эл жана айыл өкмөтү менен биргеликте коомчулуктун муктаждыктарын чечүүгө жана жаштардын демилгесин колдоо. 2. Айыл аймактын экономикалык өнүгүшүн камсыз кылуу үчүн инвестицияларды жана гранттарды тартуу. 3. ФАПты жана мечиттин курулушун көзөмөлдөө жана аяктоо. 4. Футбол аянчасын курганга жардам берүү. 5. Дене тарбиянын массалык спорт өнүктүрүү жана колдоо
4.		<p>Жантаева Гүлзида Калыгуловна Туулган жылы жана жери: 12.06.1978-жыл Кара-Буура айылы Кара-Буура району. Билими: атайын орто Иштеген жери, ээлеген кызматы: Кара-Буура ФАП медайым Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, беш баланын энеси. Байланыш үчүн маалымат: Кара-Буура айылы, тел: 0553780612</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы: Билими күчтүү минди жыгат!</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ички таарып кеткен жолдорду кеңейтүү жана кум шагал төгүлбөгөн жолдорго кум төгүү. 2. Аз камсыз үй-бүлөлөргө берилүүчү жерлерди туура бөлүштүрүү. 3. Тротуар маселесине колдон келишинче аракетимди кылам.
5.		<p>Иманбеков Маткерим Рысбекович Туулган жылы жана жери: 18.09.1973-жыл, Кара-Буура айылы, Кара-Буура району Билими: атайын орто. Иштеген жери, ээлеген кызматы: А. Умарбеков атындагы орто мектеби, мугалим Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, төрт баланын атасы. Байланыш үчүн маалымат: Кара-Буура айылы, тел: 0554249545</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы: Жаңы күн жаңы мүмкүнчүлүк, аны туура пайдалан!</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Таза суу масселесин чечүүгө жардам берүү. 2. Жетим жесирлерге пособия албагандарга жардам берүү. 3. Кара-Буура айылына амбулаторный больница ачуу. 4. Айыл чарба продукцияларын кайра иштетуучу кичи ишкерликтерди кобойтуу инвесторлорду тартып келүү. 5. Маданий жактан элимдин каада салтынын өнүгүп өсүшү үчүн колдон келишинче уюштуруу иштерин колго алам.

<p>6.</p>		<p>Темирбекова Нурила Татаровна Туулган жылы жана жери: 9.03.1974-жыл Кара-Буура айылы Кара-Буура району. Билими: жалпы орто. Иштеген жери, ээлеген кызматы: Кара-Буура айылынын китепканасы, китепканачы Жеке маалымат: Үй-бүлөлүү, үч баланын энеси. Байланыш үчүн маалымат: Кара-Буура айылы, тел: 0557712504</p>	<p align="center">Шайлоо алдындагы программасы: Айылыма көйгөйсүз жашоо берүү!</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Айыл өкмөтүн стратегиялык планына, шартына жараша сунуштарды киргизүү, 2. Айыл жашоочуларына аярлуу топторуна айыл өкмөт тарабы жагынан шартына жараша жардам көрсөтүү. 3. Айыл өкмөтүнүн фондусундагы кайра бөлүштүрүү жерлерин, туура акыйкат бөлүштүрүүнү көзөмөлдөө, 4. Айыл аймака инвестиция тартып келүүнү уюштуруу, аракеттенүү, 4. Бюджетин бекитилген тармактары боюнча аткарылышын дайыма көзөмөлдөө.
-----------	---	--	---